1

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TP.HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG CẤP MAI LINH

QUY TRÌNH QUY HOẠCH CÁN BỘ QUẢN LÍ

TRƯỜNG TRUNG CẤP MAI LINH

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  176 /QĐ-MLC ngày 26 tháng 12 năm 2022

của Hiệu trưởng trường Trung cấp Mai Linh)

I. Giới thiệu chung

Quy trình này hướng dẫn nội dung, trình tự, cách thức và trách nhiệm thực hiện công tác quy

hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý tại Trường Trung Cấp Mai Linh nhằm đảm bảo cho công tác quy

hoạch cán bộ khách quan, chính xác, công khai, minh bạch, dân chủ.

II. Quy trình quy hoạch

Quy trình quy hoạch Cán bộ Quản lí được thể hiện qua sơ đồ sau:

2

Nơi nhận:

- BGH(b/c)

- Các đơn vị

- Bộ phận Hành chính (thực hiện)

- Lưu VT

3